
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/302/2023 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków 
lub innych obiektów pływających w 2024 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022, poz. 1526 ze zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 roku o bezpieczeństwie osób 
przebywających na obszarach wodnych (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 714 ze zm.) w związku z Obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 27 lipca 2023r. w sprawie maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie 
statków lub innych obiektów pływających na rok 2024 (M. P. z 2023r. poz. 781) Rada Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie statku lub innego obiektu pływającego z obszaru wodnego, 
gdy prowadziła go osoba znajdująca się w stanie po użyciu alkoholu lub podobnie działającego środka 
w następującej wysokości: 

- rower wodny lub skuter wodny - 70 zł 

- poduszkowiec - 125 zł 

- statek o długości kadłuba do 10 m - 150 zł 

- statek o długości kadłuba do 20 m - 190 zł 

- statek o długości kadłuba powyżej 20 m - 250 zł 

2. Ustala się wysokość opłat za każdą dobę przechowywania statku lub innego obiektu pływającego 
usuniętego z obszaru wodnego w następującej wysokości: 

- rower wodny lub skuter wodny - 25 zł 

- poduszkowiec - 45 zł 

- statek o długości kadłuba do 10 m - 70 zł 

- statek o długości kadłuba do 20 m - 125 zł 

- statek o długości kadłuba powyżej 20 m - 190 zł 

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2023 roku traci moc Uchwała Nr XXVIII/247/2022 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 9 września 2022r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
statków lub innych obiektów pływających w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r. poz. 9828). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 05 października 2023 r.

Poz. 11069



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Witold Malarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11069


	UCHWAŁA NR XXXIV/302/2023 RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (10) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-05T10:52:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




